
Název a sídlo honebního společenstva Honební společenstvo Vinaře, Vinaře 110, 286 01 Čáslav

Den a číslo registrace 6.12.2013, č.j. ŹP/18255/13

IČO honebního společenstva 02397013

Honební starosta Mgr. Milan Edelmann, 267 12 Chrustenice 208

Honební místostarosta Ing. Mirko Zedník, Zahradní 313, 739 24 Krmelín

Členové honebního výboru Jiří Vavřina, Vinaře 110, 286 01 Čáslav

Zrušení honebního společenstva

Zánik honebního společenstva

Vstup do likvidace

Adresa likvidátora

Prohlášení konkurzu

Adresa správce konkursní podstaty

Výměra honitby 514  ha

zemědělská půda 411  ha

lesní půda 63  ha

vodní plochy 3  ha

ostatní plochy 37  ha

REGISTROVANÉ ÚDAJE

IDENTIFIKACE HONITBY

POPIS HRANIC

Na úrovni KÚ Lovčice a Lipovec jde hranice po hranicích KÚ Lovčice až na jižní vyústění Čertovy rokle, odkud

pokračuje kolmo na místní komunikaci z obce Vinice na silnici č. 177. Odtud hranice honitby pokračuje k

odbočce na Vrdy a po této odbočce pak hranice vede až k mostku mlýnského náhonu. Zde se hranice táhne

podél náhonu proti proudu ve směru na Šmolcov až k mlýnu, odkud směřuje k Velké zátočce řeky Doubravy,

odkud vede až žlebskému splavu s elektrárnou, kde se vrací po cestě směrem na Šmolcov a za oplocenými

zahradami se hranice stáčí kolmo k silnici Žleby - Vinaře a po jejím překročení je hranice honitby totožná s

hranicemi okresu Kutná Hora Chrudim, a to až k výchozímu bodu tohoto popisu.


